
ZARZĄDZENIE  NR   93 /2006/IV

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

 Z DNIA  6   lipca  2006 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 54/2006/IV Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 9 
maja  2006r.  w  sprawie  zamiany  nieruchomości  położonej  w  Pabianicach przy  ul. 
Waryńskiego 23, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Pabianice, na nieruchomości 
będące własnością osoby fizycznej. 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 15 ust. 1, art. 27, art. 28, art. 34 ust. 1 pkt 2, ust. 5, 
art. 35 ust. 1, 2, art. 37 ust. 2 pkt 4, art. 67 ust. 1, 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. Nr 261 poz. 2603 z 2004 r.) oraz 
Uchwały  Nr XXXIV/316/04 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 22 września 2004 r. w 
sprawie  określenia  zasad  nabywania  nieruchomości  na  własność  Gminy  Miejskiej 
Pabianice  ich  zbywania,  zamiany  i  darowizny,  zbywania  lokali  mieszkalnych 
i użytkowych,  oddawania  nieruchomości  w  trwały  zarząd,  obciążania  prawami 
rzeczowymi ograniczonymi, użyczania, wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 
lata (Dz. Urz.  Woj.  Łódz.  Nr 301 poz.  2502 z 9 listopada 2004 r.)   –  zarządzam, co 
następuje :

§ 1.  Uchyla się Zarządzenie Nr 54/2006/IV Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 9 maja 
2006 r.  w  sprawie  zamiany  nieruchomości  położonej  w  Pabianicach  przy 
ul. Waryńskiego 23, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Pabianice, na nieruchomości 
będące własnością osoby fizycznej .

§.  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziałowi  Gospodarki 
Nieruchomościami i Urbanistyki Urzędu Miejskiego w Pabianicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


